



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Jakito Comms ApS

Bukkerupvej 171

4360 Eskilstrup

CVR-nr. 36 54 00 36

Årsrapport for 2023

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. maj 2024

Kim Jasper
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakito Comms ApS
Bukkerupvej 171
4360 Eskilstrup

CVR-nr.: 36 54 00 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. februar 2015

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Kim Jasper, direktør

Revisor

RSM Danmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med oversættelse og kommunikation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 37.223, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 63.263.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, og selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem egen indtjening i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		97.239	150.152
Personaleomkostninger	2	<u>-132.524</u>	<u>-227.105</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-35.285	-76.953
Finansielle indtægter	3	14	22
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.952</u>	<u>-993</u>
Årets resultat		<u><u>-37.223</u></u>	<u><u>-77.924</u></u>
Overført resultat		<u>-37.223</u>	<u>-77.924</u>
		<u><u>-37.223</u></u>	<u><u>-77.924</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.583</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender		<u>39.583</u>	<u>55.000</u>
Likvide beholdninger		<u>24.040</u>	<u>45.192</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.623</u>	<u>100.192</u>
Aktiver i alt		<u><u>63.623</u></u>	<u><u>100.192</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-113.263	-76.040
Egenkapital		<u>-63.263</u>	<u>-26.040</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.959	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.433	78.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		702	702
Anden gæld		52.792	46.565
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.886</u>	<u>126.232</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.886</u>	<u>126.232</u>
Passiver i alt		<u><u>63.623</u></u>	<u><u>100.192</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-76.040	-26.040
Årets resultat	0	-37.223	-37.223
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-113.263	-63.263

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Andre driftsindtægter		
Kompensation som følge af coronavirus / covid-19	0	14.599
	<u>0</u>	<u>14.599</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	127.500	214.300
Andre omkostninger til social sikring	5.024	11.628
Andre personaleomkostninger	0	1.177
	<u>132.524</u>	<u>227.105</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22
Valutakursgevinster	14	0
	<u>14</u>	<u>22</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.447	0
Andre finansielle omkostninger	27	718
Valutakurstab	478	275
	<u>1.952</u>	<u>993</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakito ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 5.919, i alt t.kr 35.514

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Jasper

Direktør

Serienummer: 34611531-79f2-40c6-9046-aa6dac4444e6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-06 12:57:30 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-05-06 12:59:19 UTC



Kim Jasper

Dirigent

Serienummer: 34611531-79f2-40c6-9046-aa6dac4444e6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-06 13:01:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: VXTUT-3XE7E-WLEGO-15VTP-UNCTI-BZVSA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**